
KELIONĖS APRAŠYMAS
The Grand Hotel Sharm El Sheikh 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2024-12-22Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho
-Hadabos rajone
-Apie 7 km iki Naama įlankos
-Apie 4 km iki Senojo turgaus
-Apie 1 km iki Sharm El Maya Bay paplūdimio (pirmoji linija)
 
Viešbutis su didele žalia teritorija, kuri leidžiasi į jūrą. Viešbutis įsikūręs neprilygstamoje vietoje dėl šalia esančių Il Merkato
prekybos pasažo ir Alf Leila Wa Leila komplekso su daugybe restoranų, barų, kaljanų ir suvenyrinių parduotuvių. Taip pat
netoliese yra populiariausios lankytinos vietos, tokios kaip Dangaus katedra (2,9 km nuo viešbučio) ir Al Mustafa mečetė (apie 3
km nuo viešbučio). Jei norite patyrinėti Šarm el Šeicho istoriją, apsilankykite istorijos muziejuje King Tut Museum. Kad viešnagė
būtų dar malonesnė, iš viešbučio atsiveria nuostabūs Raudonosios jūros ir Tirano salos vaizdai. Viešbutis pastatytas 2008 metais
ir renovuotas 2015 metais. Iš viso yra 627 jaukūs ir patogiai įrengti numeriai, kuriuose galima pristatyti vaikišką lovelę.
Viešbutis, įsitaisęs nuostabiuose soduose, teikia šias paslaugas: Wi-Fi fojė, bankomatas, valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė,
vaistinė, gydytojas (pagal iškvietimą, mokama), skalbykla (mokama), cheminis drabužių valymas (mokama), kavinė, baras,
restoranas (yra vaikiškos kėdutės), užkandžių baras, automobilių stovėjimo aikštelė, 10 baseinų, deginimosi terasa, sodas. Prie
baseinų yra nemokami gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – jūsų patogumui ir lygiam įdegiui. Užsiėmimai vaikams:
2 baseinai, lauko žaidimai, vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), mini diskoteka, animacija. Sportas ir pramogos kiekvienam
poilsiautojui: vakaro pramogos, naktinis klubas, pramogas organizuojantys darbuotojai, smiginis, stalo tenisas, biliardas,
kirpykla/grožio salonas, kūno šveitimas, procedūros kūnui, vandens sporto įranga (vietoje, mokama), jodinėjimas (už viešbučio
ribų, mokama), masažai (mokama), SPA ir sveikatingumo centras (mokama). Viešbučio vienas geriausių koralinių rifų sužavės
paviršinio ir giluminio nardymo mėgėjus. Šis viešbutis puikiai tiks tiek poilsiui su šeima, tiek poroms ir jaunimui.

Kambariai
Standard Room:
Šviesus kambarys su vaizdu į sodą arba baseiną. Šiame numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik viena
papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Kambario plotas – apie 20-28 m2. Maksimalus svečių skaičius – 2+2/3 asm.
Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, Wi-Fi
(mokamas), balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetas, palydovinė televizija. Paslaugos: numerių tvarkymas,
patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Side Sea View Room:
Apie 28 m2 ploto kambarys su šiais patogumais: oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, tualetas, palydovinė
televizija, balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama). Specialios paslaugos: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Deluxe Room:
Prabangus kambarys su vaizdu į sodą arba baseiną. Numeryje yra viena dvigulė lova. Numatyta tik viena papildoma lova –
sulankstoma viengulė lova. Kambario plotas – apie 30-32 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Kambario patogumai:
oro kondicionierius,  mini baras (mokama), seifas, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama), balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas,
dušas, palydovinė televizija. Paslaugos visai šeimai: oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, rankšluosčiai, Wi-Fi
(mokama), balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, palydovinė televizija. Teikiamos paslaugos kambaryje: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Junior Suite:
Jaukus liukso numeris su vaizdu į viešbutį arba apylinkes. Numeryje yra viena dvigulė lova ir sofa (neišskleidžiama). Numatyta
tik viena papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Kambario plotas – apie 36 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+2/3+1 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, tualetas, palydovinė televizija,
balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, rankšluosčiai, Wi-Fi (mokama). Kambaryje teikiamos paslaugos: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Family Room:
Dviejų kambarių liukso numeris su daliniu vaizdu į sodą arba apylinkes. Kambarį sudaro miegamasis ir svetainė (ne visuose
numeriuose kambariai atskirti durimis). Miegamajame yra viena dvigulė lova, svetainėje – miegamoji sofa arba dvi viengulės
lovos. Kambario plotas – apie 48 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius,
plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetas, palydovinė televizija, Wi-Fi (mokama), balkonas, mini baras (mokama), seifas,
tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama),
rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys
Nuo viešbučio iki paplūdimio apie 1 km. Nuosavas kaskadinis paplūdimys su 2 prieplaukomis ir 2 paplūdimio zonomis (aktyvi ir
poilsio). Nusileidimas į paplūdimį laiptais. Įėjimas į jūrą – pirsas. Kranto tipas – smėlis. Paplūdimio bare tiekiami gaivinantys
gėrimai. Gultai, čiužiniai, skėčiai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/the-grand-hotel-sharm-el-sheikh-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/the-grand-hotel-sharm-el-sheikh-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
The Grand Hotel Sharm El Sheikh 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2024-12-22Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.

Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/the-grand-hotel-sharm-el-sheikh-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/the-grand-hotel-sharm-el-sheikh-5-egiptas-sharm-el-sheich

